
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про стан призначення і виплати державної 

допомоги сім’ям з дітьми 

 

Заслухавши інформацію першого заступника начальника управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Хацаюк А.В. 

про стан призначення і виплати державної допомоги сім’ям з дітьми та керуючись               

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію першого заступника начальника управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Хацаюк А.В. про 

стан призначення і виплати державної допомоги сім’ям з дітьми взяти до відома. 

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради (Шабельник Н. І.) до 31 грудня 2017 року 

забезпечити: 

1) дотримання вимог законодавства під час оформлення заявниками документів для 

призначення державних соціальних допомог; 

2) систематичне інформування мешканців міста щодо умов призначення і виплати 

державної допомоги сім’ям з дітьми через засоби масової інформації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В. К. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                       В.Богачук 

 

13 липня  2017 року  Старокостянтинів   №205 

 
 

                                                  

 


